Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «25» «07» 2022 г.                               № 35/МА                               г. Севастополь

 Об объявлении Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
в связи с празднованием

Дня Военно-Морского Флота Российской Федерации
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, утвержденным решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 10.03.2015 № 3с-1-15 (с изменениями), Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», утвержденным решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 16.04.2015 № 4с-1-18 (с изменениями), на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», представления к объявлению Благодарности Главы ВМО Балаклавский МО от Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Балаклавского муниципального округа города Севастополя (прилагается) и в связи с празднованием Дня Военно-Морского Флота Российской Федерации (31 июля 2022 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за многолетнюю работу по патриотическому воспитанию молодежи, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня Военно-Морского Флота Российской Федерации;

· Волынец Петру Ивановичу – ветерану Вооруженных Сил,
· Ефимову Юрию Ефимовичу - ветерану Вооруженных Сил,
· Мишину Валерию Александровичу - ветерану Вооруженных Сил,
· Семенову Василию Александровичу - ветерану Вооруженных Сил,
· Якунину Алексендр Дмитриевичу - ветерану Вооруженных Сил.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

         Е.А. Бабошкин